
UCHWAŁA NR XL/840/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację pomnika księdza prałata Hilarego Jastaka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na lokalizację pomnika księdza prałata Hilarego Jastaka – Honorowego 
Obywatela Miasta Gdyni – na skrzyżowaniu ulic Władysława IV i Batorego, według załącznika graficznego do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

Id: 7BBA2C87-A845-4B52-B5AD-5AA123CAF7C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/840/14

Rady Miasta Gdyni

z dnia 26 lutego 2014 r.

Id: 7BBA2C87-A845-4B52-B5AD-5AA123CAF7C5. Podpisany Strona 1




